
\

II.

Předmět plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele následující dílo:
Dodávka a montáž plastových výrobků s příslušenstvím na základě závazné cenové
nabídky N220260Z-l ze dne 14.06.2022, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

2) Věci a materiál potřebný k provedení díla opatří zhotovitel

3) Zhotovitel prohlašuje, že věci a materiál předaný mu ke zhotovení díla jsou svou
povahou, jakostí a kvalitou vhodné pro zhotovení díla, že pokyny objednatele ke zhotovení díla
předané mu před uzavřením této smlouvy jsou vhodné a odpovídají povaze a charakteru díla, a
že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného
dokončení dle této smlouvy. '1

III.

Doba splnění

l) Provedení díla a jeho předání objednateli bude realizováno do 30.8.2022, a to od podpisu,
vrácení smlouvy a zaplacení zálohové faktury

2) Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a dále
v případě, že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým
způsobem. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen oznámit bezodkladně, nejpozději do dvou dnů
objednateli a obě strany uzavřou dohodu o změně provedení díla a podmínkách jeho provedení.

3,) Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů
výše uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i
v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení díla.

IV.

Splatnost a platební místo

Cena díla

l) Účastníci dohodli cenu za zhotovené dílo podle této smlouvy ve výši:

Dle CN N220260Z-l částku ve výši 41.258,- KČ včetně DPH
(slovy: čtyřicetjednatisícdvěstěpadesátosm)

Celková cena pozic
Montáž, montážní plošina

24.097,50,- Kč
10.000,- Kč

Celkem bez DPH 34.097,50,- KČ
DPH 21 % 7.160,48,- Kč
Celkem včetně DPH 41.258,- KČ

2


